
 

16-100 Sokółka, ul. Gen. Sikorskiego 40 sekretariat 0857220463  e-mail i tel. kontakt. na stronie www.szpitalsokolka.pl/kontakt.html         

                                                                                                     Sokółka dn. 23.04.2014r  

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY   

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej równowartości 
207000 euro na dostawę materiałów szewnych tj: szwy chirurgiczne, siatki przepuklinowe wg asortymentu i 
ilości wyszczególnionych w dodatku nr 2 do niniejszej SIWZ. CPV - 33141121-4 Szwy chirurgiczne. 

 
Znak sprawy: SPZOZ 2SZWY / 2014   Nr ogłoszenia – 122434 - 2014 z dnia  10.04.2014r                     

W poszczególnych  grupach wybrano następującą ofertę: 

Nr 

grupy 

Wybrana  firma 
Wartość netto  brutto 

zł wybranej oferty Nr oferty / Liczba pkt. 

IA 
numer oferty: 1 
Aesculap-Chifa Sp.zo.o. 
64-300 Nowy Tomyśl ul. Tysiąclecia 14 
Jedna oferta 

68115,52 
73564,76 

1 / 100,00 

IIA 

numer oferty: 1 
Aesculap-Chifa Sp.zo.o. 
64-300 Nowy Tomyśl ul. Tysiąclecia 14 
Jedna oferta 

11884,24 
12834,98 

1 / 100,00 

IIIA 

numer oferty: 1 
Aesculap-Chifa Sp.zo.o. 
64-300 Nowy Tomyśl ul. Tysiąclecia 14 
Jedna oferta 

4136,40 
4467,31 

1 / 100,00 

IVA 

numer oferty: 2 
Polhernia 
80-366 Gdańsk  ul. Jagiellońska 28c/7 
Jedna oferta. 

530,00 
572,40 

 

2 / 100,00 

 

ZAMAWIAJACY DZIAŁAJĄC NA PODSTAWIE ART. 94 UST. 2  USTAWY PZP INFORMUJE 
ŻE PRZEWIDYWANY TERMIN  ZAWARCIA UMÓW Z WYBRANYMI WYKONAWCAMI TO 

25.04.2014r. lub zgodnie z pisemnym wnioskiem Wykonawcy. 

Oferty odrzucone  

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
Oferenci wykluczeni z postępowania 

Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamieści niniejsze informacje o wyborze oferty, 
wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert również na stronie internetowej oraz w miejscu publicznie 
dostępnym w swojej siedzibie. 
 Pouczenie: zgodnie z art. 180  Ustawy PZP Wykonawca może wnieść odwołanie w ciągu 5 dni od dnia, 
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiących podstawę jego wniesienia.  

  

Sporządził: 

St. inspektor d/s zamówień publicznych 

Andrzej Dowgiert                       

    Zatwierdził: 

                 z-ca  Dyrektora SPZOZ w Sokółce 

                         Eugeniusz Giba 

                    
 

 

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce 

http://www.szpitalsokolka.pl/kontakt.html

